
DOA-IrL00025n1 —r3,....,..... ,,

i
Uchwała Nr .42024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia grudnia 2024 r.

w sprawie umorzenia należności Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu przypadających od dłużniczki

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 4 pkt 3 w zw. z § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/342/2017 Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 5 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających
Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r.

poz. 2264), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Umarza się z urzędu w całości należności Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu z tytułu umowy najmu z dnia
29.12.2010 r. nr 216/10 oraz umowy dzierżawy z dnia 29.12.2010 r. nr 217/10, zasądzone
prawomocnymi wyrokami Sądu Rejonowego w Opolu z dnia 20.04.2012 r., sygn. akt V GC 229/12,
z dnia 16.04.2015 r., sygn. akt V GC. ą41/14 oraz z dnia 10.11.2015 r., sygn. akt V GC 1414/14,
przypadające od dłużniczki — — w łącznej wysokości 110 729,52 zł (słownie: sto dziesięć
tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć złotych pięćdziesiąt dwa grosze).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Oglaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


